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تازه های مطبوعات

جهان نیوز خــبــرداد:در اطلاعیه منطقه یکم  •
نیروی دریایی ارتش آمده است، ناو سهند که برای 
تعمیر به یکی از اسکله های مربوط به صنایع دریایی 
بندرعباس اعزام شده بود دچار سانحه شد.ناو سهند 
در حال تعمیر در اسکله به خاطر نفوذ آب به مخازن، 
تعادلش را از دست داده که خوشبختانه به علت 
محدودیت عمق ساحل، بازگشت ناو به حالت تعادل 
به سرعت در حال انجام است.مجروحان سطحی این 

سانحه برای طی درمان به بیمارستان اعزام شدند.
چندثانیه نوشت: یاسر جبرائیلی در مطلبی در  •

شبکه اجتماعی خود نوشت: جریان سیاسی اصولگرا 
نه تنها در طی دوره مدیریت خود بر دولت و مجلس 
اقدامی برای اصلاحات اقتصادی و پایان دادن به 
حاکمیت دلار آمریکا در خاک ایران نکرد، بلکه حتی 
حاضر نشد در ایام تبلیغات انتخاباتی دست روی این 
مسئله اساسی گذاشته و وعده حل و فصل آن را به 

مردم بدهد.
ــاره به  • جماران مدعی شد: تریتا پارسی با اش

این که چگونه پزشکیان درباره لزوم حل تنش های 
ایران با غرب از طریق مذاکره مستقیم و نه گفت وگو 
از طریق میانجی ها صحبت کرده، گفت: احتمالًا 
برخی تغییرات مهم در سیاست خارجی ایران وجود 
دارد. اگر ایرانی ها موافقت کنند که مستقیم با ایالات 
متحده حتی با ترامپ به عنوان رئیس جمهور تعامل 

کنند، این یک تغییر مهم خواهد بود.
ــرداد: ظــریــف نوشت:   • ــب ــات نــیــوز خ ــلاح  اص

کوشش های این خدمتگزار ناچیز در چند هفته 
گذشته تنها به دلیل نگرانی از آینده ایران بوده و هیچ 
ملاقاتی با رهبری نداشته و پیامی از ایشان دریافت 
نکرده ام.  متاسفانه، مجدد خبری جعلی، مبنی بر 
دیدار دکتر ظریف با مقام رهبری و تاکیدات ایشان، 
به نقل از بنده منتشر کرده اند. هدف از این لجن 
پراکنی ها و انتشار اخبار کذب صرفا جنگ روانی 

است.
محمد فاضلی جامعه  •  رویـــداد24 نوشت: 

شناس خطاب به پزشکیان در شبکه اجتماعی 
خشکسالی،  اتمی،  بمب  شاید  نوشت:  ایکس 
تورم، یا کاهش تولید ملی، خطرات بزرگ امنیتی 
ــران را  باشند؛ امــا خطرناک ترین سلاحی که ای
تهدید می کند لُپ لُپ است.لُپ لُپ حاوی آدم هایی 
است که بزرگ ترین تهدید امنیت ملی هستند.
آقای پزشکیان آدم های لُپ لُپی اعتماد به سرمایه 

اجتماعی شما را نابود می کنند.

کیهان - آیا انصاف است که دختران اوباما در  •
جامعه ولنگار آمریکا، تأمین امنیت شوند و حریم 
داشته باشند، اما دختران و بانوان و جوانان شریف 
ایرانی، از حداقل امنیت و مصونیت اخلاقی در 
فضای مجازی محروم باشند؟ با این بی تدبیری 
در برابر فضای مجازی بی در و پیکر که در دهه 90 
پایه گذاری شد و الان خواستار یله و رهاتر شدن 
آن هم هستید چه پاسخی در دادگــاه عدل الهی 

خواهید داد؟
شــرق - قالیباف-پزشکیان می توانند زوج  •  

خوبی در اجماع سازی بــرای پروژه های ملی از 
برجام و FATF تا توسعه اقتصادی کشور باشند. 
خوشبختانه چالشی هم در مناظرات بین این دو 
پدید نیامد. مشفقانه می گویم همه چیز بستگی به 
آن دارد که آیا دکتر قالیباف بالاخره پای خود را از 
قیر سیاه شماری اندک از فرقه گرایان  درمی آورد یا 
خیر. کسی با اصولگرایی او مشکل ندارد، به شرط 
آن که افراطیون یا منفعت طلبان بی ریشه به هوای 
منافع سرشار دست از سر او بردارند. کما این که 
اصلاح طلبان با اصولگرایی حکیمانه لاریجانی هم 

مشکل چندانی نداشتند.
 جمهوری اسلامی – دل نگرانی ها چیست که  •

در ذهن ها سو سو می زنند و مسیر دولت منتخب 
را مبهم می کنند.آیا کفن پوشان دوبــاره برای 
اخلال در کار دولت منتخب فعال خواهند شد؟ آیا 
کارشکنی مجلس و سایر نهادهای حاکمیتی در 
کار ریاست جمهوری شروع خواهد شد؟آیا صدا و 
سیمای جمهوری اسلامی مانند سوابق گذشته 
خود با توجیه آزادی بیان بمباران خود را بر ریاست 

جمهوری شروع خواهد کرد؟
اعتماد-عباس عبدی نوشت:در تمام این 3۷ روز  •

در پیروزی پزشکیان شک نداشتم، معتقد بودم که 
ظرفیت این کار وجود دارد و می توان این ظرفیت 
را به فعلیت درآورد. هفته پیش از آن نیز با برخی از 
همکاران آقای پزشکیان صحبت کرده بودم نظراتم 
را دقیق گفته بودم. البته فقط دو، سه روز پیش از دور 
اول خبری شنیدم که قرار است آقای جلیلی به نفع 
آقای قالیباف کنار برود که تصور کردم شاید اندکی 

از احتمال پیروزی آقای پزشکیان کاسته شود.
 جوان- اکنون اصلاح طلبی و اصولگرایی عرفی  •

مرده است و مردم با مشارکت خود در این انتخابات 
حلوای آن را خوردند و رئیس جمهور باید نظام عقلی 
»اصولی بودن« را جایگزین این دو جریان زاید کند و 

در دولت خود به احیای آن همت گمارد.

گروه سیاسی-رهبر معظم انقلاب اسلامی 
ــای مخبر سرپرست  ــدار آق ــروز در دی صبح دی
ــاســت جــمــهــوری و اعــضــای هیئت دولــت  ری
سیزدهم، تلاش بی وقفه برای حل مشکلات 
ــژه خــواران(،  تــوده هــای مــردم )نــه خــواص و وی
ــی،  ــل ــای داخ ــی ه ــای ــوان ــاد عــمــیــق بــه ت ــق ــت اع
ــلام مواضع دینی و انقلابی،  صراحت در اع
خستگی ناپذیری، مأیوس نشدن، رعایت تعامل 
و عزت مندی در سیاست خارجی، اهتمام به 
اجــرای طرح های بــزرگ، تواضع و بردباری و 
معنویت و ذکر و توسل را از ویژگی های برجسته 
فردی و کاری شهید رئیسی خواندند و تأکید 
کردند: رئیسی عزیز به عنوان یک الگو نشان 
داد می توان به عنوان رئیس جمهور یک کشور از 
مجموعه این خصوصیات فکری، قلبی و عملی 

برخوردار بود و آن را در عمل دنبال کرد.

 شهید رئیسی واقعاً به آینده خوش بین بود 	 
ــدار که   حضرت آیـــت ا... خامنه ای در ایــن دی
ــت سیزدهم بــود،  آخــریــن دیـــدار اعــضــای دول
دولت سیزدهم را دولت »کار و امید و حرکت« 
برشمردند و گفتند: شهید رئیسی واقعاً امیدوار 
و به حق، به آینده خوش بین بود و تصمیم قاطع 
داشت که به اهداف ترسیم شده برسد. ایشان 
در تبیین ویژگی های برجسته آقای رئیسی، 
مردمی بــودن او را خصوصیتی بسیار مهم و 
الگویی حقیقی برای همه مسئولان خواندند و 
گفتند: رئیسی عزیز به مردم احترام می گذاشت 
و با حضور در میان مــردم، حقایق و نیازها را 
لمس می کرد و حل مشکلات و تامین نیازهای 
توده های مردم را محور برنامه ها و اقدامات خود 

قرار می داد.

»با مردم بودن« خواست اسلام از مقامات و 	 
مسئولان است

رهبر انقلاب ویژگی »با مردم بودن« را خواست 
اسلام از مقامات و مسئولان خواندند و با استناد 
به فرمان امیرمومنان)ع( به مالک اشتر افزودند: 
ــه مــالــک تاکید می کند  حــضــرت امــیــر)ع( ب
محبوب ترین کارها در چشم تو باید کاری باشد 
که رضایت و خشنودی توده های مردم را جلب 
کند؛ چراکه در همه عرصه ها از جمله مقابله 
با دشمنی و ایجاد وحــدت، همین توده های 

مردم یار تو هستند نه خواص و ویژه خوارانی 
که توقع شان بالاست و فقط برای منافع خود 
کار می کنند و به همین علت با آن ها وحدتی 
ــت ا...  آی نمی شود.حضرت  ایجاد  جامعه  در 
خامنه ای افزودند: همین حقایق و ویژگی ها 
را از تــوده هــای مــردم در دفــاع مقدس و دیگر 
عرصه ها دیده ایم و شهید رئیسی همین خط و 
روش امیرمومنان)ع( را دنبال می کرد که این 

نیز باید برای همه الگو باشد.

  رئیسی از بُن دندان به توانایی های داخلی 	 
اعتقاد داشت

داخلی  توانایی های  به  عمیق  اعتقاد  ایشان 
رئیسی  شهید  برجسته  خصوصیات  دیگر  را 
با  مختلف  دوره هـــای  در  گفتند:  و  خواندند 
مسئولان دراین  باره صحبت کرده ایم، کسی 
هم مخالف نبود؛ اما انسان می فهمد که رئیسی 
از بُن دندان به ظرفیت ها و توانایی های داخلی 
ــت.  بـــرای حــل مشکلات کــشــور اعتقاد داش
صراحت در اعــلام مواضع دینی و انقلابی و 
»پرهیز از بیان حرف های دوپهلو و یا ملاحظه 
خوش آمد دیگران«، ویژگی دیگر رئیس جمهور 
شهید بود که رهبر انقلاب به آن اشاره کردند.

ــت ا... خامنه ای گفتند: رئیسی به  حضرت آی
آن چه با صراحت می گفت، در عمل نیز پایبند 
بود؛ مثلًا در اولین مصاحبه از او سوال کردند با 
فلان کشور ارتباط برقرار می کنید، پاسخ داد 
»خیر« و تا آخر هم به همین خط صریح و روشن 

پایبند بود.

از 	  عزت مندی  و  تعامل  همزمان  رعایت   
خصوصیات برجسته رئیسی بود 

ــری از کـــار، یــکــی دیــگــر از  ــذی ــاپ  خستگی ن
ویژگی های شهید رئیسی بود که رهبر انقلاب 
از آن تمجید کردند. ایشان گفتند: من مکرر 
به رئیسی توصیه می کردم برای ادامــه  بدون 
مشکل فعالیت ها قدری استراحت کند اما او 
می گفت »از کار خسته نمی شوم« و واقعا هم 
حقیقتا  عملی،  ویژگی  این  و  نمی شد  خسته 
تعجب آور بود. حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره 
به مأیوس نشدن شهید رئیسی از مشکلات و 
زخم   زبان ها افزودند: انسان غالباً از ناسپاسی 
یا انتقاد دیگران بدش می آید و دلسرد می شود 

اما رئیسی با وجودی که رنج می برد و گاهی هم 
به من شکایت می کرد، هیچ گاه از این مسائل 
مأیوس و از پیگیری کارها دلسرد نمی شد. 
از  نیز  عزت مندی  و  تعامل  همزمان  رعــایــت 
جمله خصوصیات برجسته آقای رئیسی بود 
که رهبرانقلاب به تبیین آن پرداختند. ایشان 
گفتند: رئیسی به اصل ارتباط عقیده داشت و 
اهل تعامل بود اما از موضع عزت، نه آن چنان 
تند و دورکننده بحث می کرد که ارتباط قطع 
شود و نه بیهوده خود را دست پایین می گرفت 
و امتیاز می داد.رهبر انقلاب افزودند: تعامل 
با  ــزت  ع موضع  از  شهیدمان  جمهور  رئیس 
همه کشورهایی که امکان داشت و با اولویت 
همسایگان، باعث شد پس از شهادت او، چند 
نفر از سران برجسته جهان در پیام های تسلیت 
از رئیسی به عنوان یک چهره برجسته یاد کنند 

نه سیاستمدار عادی.

 رئیسی از اختلافات،  اوقاتش تلخ می شد 	 
اما با همه مدارا می کرد

 »اهتمام به اجرای طرح های بزرگ« از جمله 
انتقال آب دریا به شهرهای تشنه آب و »بردباری 
و صبوری و مدارا«، دو ویژگی عملی دیگر شهید 
از دیــدگــاه رهبر انقلاب بود.ایشان  رئیسی 
افــزودنــد: رئیسی از اختلافات،  اوقاتش تلخ 
می شد اما با همه مدارا می کرد. در یک مورد 
هم که اختلافی جدی وجــود داشــت و ممکن 
بود دعوای بزرگی در کشور راه بیفتد، به ایشان 
گفتم مطلقا عکس العمل نشان ندهد؛ برایش 
سخت بود اما عکس العملی نشان نداد و مدارا 
کرد.آخرین ویژگی برجسته شهید رئیسی که 
مورد تمجید رهبر انقلاب قرار گرفت، »معنویت 
و ذکر و دعا و توسل« رئیس جمهور سیزدهم بود.

حضرت آیــت ا... خامنه ای در جمع بندی این 
بخش از سخنان شان گفتند: این ویژگی ها برای 
تبیین یک الگو و ثبت در تاریخ بیان شد تا معلوم 
شود رئیس قوه مجریه می تواند مجموعه ای 
از فضایل فکری، قلبی و عملی داشته باشد 
و آن ها را در عملکرد حاکمیتی و فردی خود 
دنبال کند.حضرت آیت ا... خامنه ای با تشکر 
از اعضای هیأت دولت در همراهی و همکاری 
با آقای رئیسی، گفتند: اگر همکاری شما نبود، 

طبعاً این فعالیت ها امکان پذیر نمی شد.

تشکر ویژه رهبر انقلاب از مخبر	 
 رهبر انقلاب با تشکر ویژه از آقای مخبر هم به 
خاطر همراهی با دولت سه ساله شهید رئیسی 
و هم به علت اداره »انصافاً خوب« امور اجرایی 
کشور بعد از شهادت رئیس جمهور گفتند: تا 
آخرین لحظه کاری به این فعالیت ها ادامه دهید 
که این نیز یک الگوست؛ البته طبعاً تشکیلات 
دولت تغییراتی خواهد کرد اما خدمات شما نه 
تنها در چارچوب عناوین و مدیریت های خاص 
بلکه در همه شرایط می تواند ادامه یابد.رهبر 
انقلاب در پایان سخنان شان بار دیگر از مردم 
و کار و تلاش مسئولان دولتی، وزارت کشور، 
رسانه ملی و نیروهای انتظامی و امنیتی برای 
برگزاری خوب و بدون حادثه انتخابات صمیمانه 
تشکر کردند و گفتند: در برخی کشورهای دنیا، 
انتخابات با دعــوا و یقه گیری همراه اســت؛ در 
حالی که در کشور ما انتخابات به بهترین وجه 

برگزار شد.

 مخبر: کابینه شهید رئیسی تا روز آخر به 	 
خدمت به مردم ادامه می دهد

 در ابتدای این دیدار آقای مخبر سرپرست ریاست 
جمهوری، درهــم تنیدگی مدیریت و معنویت 
ترین ویژگی های شهید رئیسی  ــزرگ  ب از  را 
ــاره به نگاه جامع و اولویت دار  دانست و با اش
او در حل مسائل کشور، تکیه به توان داخلی، 
عدم احساس بن بست و یأس، تعامل کم نظیر 
با همه مسئولان و آحاد مردم و پرهیز جدی از 

حواشی را از دیگر خصوصیات برجسته رئیس 
جمهور شهید برشمرد.آقای مخبر با اشــاره به 
شرایط کشور در تابستان سال 1400، اقدام 
برای رفع »تورم به جامانده از دهه 90، بدهی 
سنگین دولت دوازدهم، کاهش سرمایه گذاری 
و رکود و شرطی شدن اقتصاد« را اولین برنامه  
دولت سیزدهم در آغاز کار خواند و با ارائه آمار 
مقایسه ای از عملکرد دولــت شهید رئیسی با 
دولت پیش از خود در زمینه های چون » تورم 
تولیدکننده و مصرف کننده، نرخ رشد نقدینگی، 
نرخ رشد پایه پولی، رشد اقتصادی، نرخ بیکاری، 
ــرق، رشــد صنعت، احیای  آبرسانی و تولید ب
کارخانه ها، سرمایه گذاری در حــوزه انــرژی، 
ترانزیت، یارانه نقدی، طرح های معیشتی و بیمه 
سلامت«، به فراهم شدن تمام ملزومات برای 
رشد اقتصادی در سال جاری اشاره کرد و گفت: 
پیش بینی دولت سیزدهم برای رشد اقتصادی 
در سال جاری، 8 درصد است که اگر همین روند 
ادامه یابد، تردیدی برای تحقق آن وجود ندارد.

سرپرست ریاست جمهوری در انتهای سخنانش 
با بیان این که کابینه شهید رئیسی تا روز آخر به 
خدمت به مردم ادامه می دهد، افزود: در این ایام 
نرخ ارز و بازار نیز ثبات داشت و با وجود فرصت 
کم برای برگزاری انتخابات، این کارزار سیاسی 
بدون هیچ گونه مشکل یا اعتراضی با موفقیت به 
پایان رسید. شایان ذکر است، رهبر انقلاب در 
پایان دیدار به هریک از اعضای هیئت دولت یک 

جلد کلام ا... مجید اهدا کردند.

سعید جلیلی شامگاه شنبه با حضور در 
رئیس  بــا  پزشکیان  مسعود  دکتر  دفتر 
ــدار و گفت وگو کرد. جمهور منتخب دی
در این دیــدار صمیمی، جلیلی با تبریک 
دیدگاه های  پزشکیان،  انتخاب  مجدد 
ــود دربـــاره مهم ترین مسائل کشور و  خ
راهکارهای رفع آن ها را تبیین کرد.رئیس 
جمهور منتخب نیز در این دیدار اظهار کرد: 
داشتن برنامه تنها شرط موفقیت در امور 
نیست، بلکه به کار گرفتن افراد متخصص، 
اهل دانش و معتقد به کار و فعالیت ضامن 
اجرای برنامه هاست. پزشکیان در پایان 
بــرای دریافت دیدگاه ها و پیشنهادهای 
دکتر جلیلی اعــلام آمادگی کــرد. سعید 

جلیلی همچنین در گردهمایی قدردانی 
از زحمات فعالان ستادهای مردمی خود 
با عنوان »امتداد حماسه حضور« افزود: 
افتخار این را داریــم که دین خدا را یاری 
ــرده صرفا یک  ــه ما را جمع ک کنیم آن چ
حرکت سیاسی نیست، برای حمایت از یک 
نفر خاص است.جلیلی از دیدار خود با مقام 
معظم رهبری خبر داد و افزود: رهبر معظم 
انقلاب از شور انتخاباتی مــردم و رعایت 
اخلاق مناظره ها ابراز رضایت کردند.وی 
تاکید کرد: اگر همه ما از این موضوع درک 

داریم این حرکت یک حرکت بزرگی است 
که پایان نیافته، بلکه کار ما خیلی وقت 
است شروع شده و با قوت ادامــه خواهیم 
دادید.جلیلی گفت:  افق های بلند و روشن 
را نگاه می کردیم و کارهای عظیمی را برای 
ایجاد شور و شوق انتخاباتی انجام دادیم، 
توانستیم 14 میلیون نفر را در این انتخابات 
با خود همراه کنیم. وی ادامه داد: فضای 
دوستی و همدلی را که ایجاد شــده قدر 
بدانیم و دچار حاشیه نشویم. جلیلی گفت: 
امروز در دیدار با رئیس جمهوری منتخب 
گفتم در مسیر حرکت کشور، قوای سه گانه 
و همه وظیفه داریــم که کمک کنیم. وی 
افــزود: اما اگر در جایی خطایی رخ دهد 
باید به رفع آن کمک کنیم و مسئولیم کمک 
کنیم تا خطاها و نقایص موجود رفع شود.

جلیلی با بیان این که دولت سایه بر مبنای 
گفتمان دینی است، افزود: دولت سایه در 
دولت رقیب اگر هست، برای دولت رفیق 

هم هست.

در گردهمایی فعالان ستادهای مردمی

جلیلی:اگر خطایی رخ دهد  
مسئولیم  کمک کنیم تا خطاها و نقایص 

موجود رفع شود

قدردانی پزشکیان از مخبر برای اداره 
امور اجرایی و برگزاری بدون حاشیه 

انتخابات

رهبر انقلاب در دیدار پایانی با اعضای هیئت دولت سیزدهم   ویژگی های شهید رئیسی را بر شمردند و 
این خصوصیات را الگو برای رؤسا و اعضای دولت دانستند 

 الگوی مدیریتی برای دولت ها و مسئولان
دولت شهید رئیسی، دولت کار و امید و حرکت بود. رعایت همزمان تعامل و عزت مندی از خصوصیات 

برجسته رئیسی بود 

سرپرست ریاست جمهوری با حضور در دفتر مسعود 
پزشکیان با رئیس جمهور منتخب دیدار و گزارشی 
از آخرین وضعیت مسائل اجرایی و امور جاری کشور 
به وی ارائه کرد. مخبر در این دیدار صمیمی دکتر 
پزشکیان را در جریان آخرین وضعیت امور جاری 
کشور در زمینه های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی 
و اجتماعی قرار داد. رئیس جمهور منتخب نیز در 
این دیدار با گرامیداشت یاد شهید دکتر رئیسی، از 
زحمات و تلاش های اعضای دولت در مدت سپری 
شده از شهادت رئیس جمهور و به خصوص اقدامات 
سرپرست ریاست جمهوری برای اداره امور و برگزاری 
بدون حاشیه انتخابات ریاست جمهوری در مدتی 
کوتاه قدردانی کرد.این دیدار در شرایطی انجام شد 
که پس از سانحه تلخ سقوط بالگرد،  طبق اصول 
131 و 132 قانون اساسی، معاون اول رئیس جمهور 

)محمد مخبر( با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی 
به عنوان سرپرست ریاست جمهوری و مدیر قوه مجریه 
منصوب و مأمور شد تا با همراهی سران قوای مقننه 
و قضاییه انتخابات را در نهایت ظرف مدت 50 روز 
برگزار کنند.  هم اکنون مقدمات برای انتقال دولت 
و استقرار مسعود پزشکیان رئیس جمهورِ منتخب در 
حال تمهید و انجام است؛ در روزهای آینده مراسم 
برگزار  مجلس  در  رئیس جمهور  تحلیف  و  تنفیذ 
خواهد شد و سپس دولت چهاردهم می بایست وزرای 
پیشنهادی خود را به مجلس شورای اسلامی معرفی 

کند و رأی اعتماد بگیرد.

 سخنگوی شورای نگهبان: 
صحت انتخابات تایید شد

هــادی طحان نظیف سخنگوی شورای 
ــی صحت  ــررس ــرد: ب ــار کـ ــه نگهبان اظ
انتخابات  در شورای نگهبان به پایان رسید 
و صحت مرحله دوم انتخابات چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری به تایید شورای 
نگهبان رسید.وی ادامه داد: این موضوع 
به صورت رسمی به وزارت کشور به عنوان 
مجری انتخابات اعــلام شد. اعتبارنامه 
مسعود پزشکیان منتخب ریاست جمهوری 
نیز از سوی اعضای شورای نگهبان آماده و 
به دفتر رهبر معظم انقلاب برای تنفیذ حکم 

ریاست جمهوری ارسال خواهد شد.


